[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

      От 22.02.2019 года                             проект                                                                №
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района третьего созыва от 25.12.2018 № 68 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2019 год, с изменениями и дополнениями от 01.02.2019 года № 3
В соответствии со статьей 62 Бюджетным кодексом РФ (в редакции ФЗ от 29.11.2014 № 3863-ФЗ), Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района

третьего созыва

решил:

Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района третьего созыва от 25.12.2018 года № 68 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2019 год», с изменениями и дополнениями от 01.02.2019 года № 3,
следующие изменения:

1. В статье 1:

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

                Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района:

прогнозируемый общий объем доходов в сумме 21 196,1 тыс. руб.;

общий объем расходов в сумме 21 196,1 тыс. руб.;

верхний предел муниципального внутреннего долга на 01 января 2020 года - отсутствует, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – отсутствует.
                2. Увеличить доходную часть бюджета в целом на 3 309,0 тыс. руб., в том числе за счет:

          2.1. предоставления субсидии из областного бюджета на проведение ремонтных работ и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры и искусства в сумме 3 309,0 тыс. руб.
          3. Увеличить расходную часть бюджета в целом на 3 309,0 тыс. руб., в том числе за счет:
        3.1. предоставления субсидии из областного бюджета на проведение ремонтных работ и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры и искусства в сумме 3 309,0 тыс. руб.

              4. Внести изменения в объемы финансирования программных мероприятий

	Наименование Программы (подпрограммы)
	Сумма

(тыс. руб.)
	Источник

	Муниципальная программа 2 "Сохранение и развитие  культурно-досуговой деятельности муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района" на 2019 год
	+ 3 309,0

	Областной бюджет

	Итого:
	+ 3 309,0

         5. Утвердить приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района третьего созыва от 25.12.2018 года № 68 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2019 год», с изменениями и дополнениями от 01.02.2019 года № 3, в новой редакции.

        6. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

Глава муниципального образования                                                      Т.А. Назарова